

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Dodavatel:

UNISTAV spol. s r.o.
28.října 793, Jeseník, 790 01
Kontaktní osoba: [REDACTED]
Tel./email: [REDACTED]
IČ: 15504247

Věc: Objednávka – stavebních prací na opravu po zatečení do ubytoven na budově
Grunbaum CN v příloze č.1, škoda čj. 28822/2017-VLRZ/J/ZR-VP

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
<i>1. stavební práce dle CN v příloze č.1</i>	<i>1</i>	<i>84 155,00</i>	<i>84 155,00</i>

Celkem *84 155,00*

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba: převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění: v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 30.12.2017

5) Záruční podmínky:

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání **60** měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 30.11.2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VLL Jeseník
prim.MUDr.Ján CAPKO

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava povrchů a maleb - Ubytovna C - Prim. Mudr. Ján Capko
Jeseník - Lázně**

Zhotovitel: **UNISTAV spol. s r.o.** IČO: **15504247**
28. října 889/5 DIČ: **CZ15504247**
79001 Jeseník

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: **00000582**
Magnitogorská 1494/12 DIČ: **CZ00000582**
10100 Praha-Vršovice

Vypracoval: Ing. Roman Gurgul

Rozpis ceny

HSV	37 126,38
PSV	39 028,49
MON	5 000,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,13 CZK

Cena celkem: 84 155,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Jeseník _____

dne 14.11.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	17 304,76	0,33725
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	11 940,19	0,56708
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	7 119,13	0,00542
99	Staveništní přesun hmot	HSV	762,30	0,00000
784	Malby	PSV	39 028,49	0,13983
M21	Elektromontáže	MON	2 500,00	0,00000
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	2 500,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	3 000,00	0,00000
Celkem:			84 154,87	1,04958

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				17 304,76
1	784161101R00 Hloubková penetrace podkladu před provedením štuky	m2	98,32	23,00	2 261,42
2	601014144RT1 Omítka stropů štuková Salith MHF PII ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	98,32	153,00	15 043,34
	Výkaz výměr:				
	1.NP - pokoj 1 - strop: 3,0*5,0		15,00		
	1.NP - pokoj 2 - strop: 3,45*1,3		4,49		
	1.NP - pokoj 3 - strop: 3,45*3,55		12,25		
	1.NP - pokoj 4 - strop: 3,5*2,0		7,00		
	1.NP - pokoj 5 (kuchyň) - strop: 6,6*2,2		14,52		
	1.NP - pokoj 6 (koupelna) - strop: 1,65*2,2		3,63		
	Byt B - chodba - strop: 1,6*2,2		3,52		
	Byt B - chodba - stěny: 2*(1,6+2,2)*3,2-4*2,0*0,8		17,92		
	Byt B - pokoj - strop: 4,0*5,0		20,00		
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				11 940,19
3	610991111R00 Zakrývání výplní a povrchů	m2	135,60	34,20	4 637,61
	Výkaz výměr:				
	1.NP - pokoj 1 - strop: 3,0*5,0		15,00		
	1.NP - pokoj 2 (chodba) - strop: 3,45*1,3		4,49		
	1.NP - pokoj 3 - strop: 3,45*3,55		12,25		
	1.NP - pokoj 4 (chodba) - strop: 3,5*2,0		7,00		
	1.NP - pokoj 5 (kuchyň) - strop: 6,6*2,2		14,52		
	1.NP - pokoj 6 (koupelna) - strop: 1,65*2,2		3,63		
	1.NP - pokoj 7 - stěny: (4,5+2,0)*2,0		13,00		
	1.PP - Dílna - strop: 4,0*2,6		10,40		
	1.PP - Chodba - stěna: 10,3*2,0		20,60		
	1.PP - Sklep Kilar - strop: 2,7*2,6		7,02		
	Byt B - chodba - strop: 1,6*2,2		3,52		
	Byt B - koupelna - strop: 1,9*2,2		4,18		
	Byt B - pokoj - strop: 4,0*5,0		20,00		
4	612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	103,44	70,60	7 302,58
	Výkaz výměr:				
	Byt B - koupelna - strop: 1,9*2,2		4,18		
	Byt B - koupelna - stěny: 2*(2,2+1,9)*(3,2-2,0)		9,84		
	Byt B - pokoj - stěny - levá stěna: 5*3,1		15,50		
	1.PP - Dílna - strop: 4,0*2,6		10,40		
	1.PP - Chodba - stěna: 10,3*2,8		28,84		
	1.PP - Sklep Kilar - strop: 2,7*2,6		7,02		
	1.PP - Sklep Kilar - stěny: 2*(2,7+2,6)*2,76-2,0*0,8		27,66		
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				7 119,13
5	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	135,60	52,50	7 119,13
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				762,30
6	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,05	726,00	762,30
Díl: 784	Malby				39 028,49
7	784900010RAB Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	201,76	37,00	7 465,06
	Výkaz výměr:				
	1.NP - pokoj 1 - strop: 3,0*5,0		15,00		
	1.NP - pokoj 2 - strop: 3,45*1,3		4,49		
	1.NP - pokoj 3 - strop: 3,45*3,55		12,25		
	1.NP - pokoj 4 - strop: 3,5*2,0		7,00		
	1.NP - pokoj 5 (kuchyň) - strop: 6,6*2,2		14,52		
	1.NP - pokoj 6 (koupelna) - strop: 1,65*2,2		3,63		
	1.PP - Dílna - strop: 4,0*2,6		10,40		
	1.PP - Chodba - stěna: 10,3*2,8		28,84		
	1.PP - Sklep Kilar - strop: 2,7*2,6		7,02		
	1.PP - Sklep Kilar - stěny: 2*(2,7+2,6)*2,76-2,0*0,8		27,66		
	Byt B - chodba - strop: 1,6*2,2		3,52		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Byt B - chodba - stěny: 2*(1,6+2,2)*3,2-4*2,0*0,8		17,92		
	Byt B - koupelna - strop: 1,9*2,2		4,18		
	Byt B - koupelna - stěny: 2*(2,2+1,9)*(3,2-2,0)		9,84		
	Byt B - pokoj - strop: 4,0*5,0		20,00		
	Byt B - pokoj - stěny - levá stěna: 5*3,1		15,50		
8	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	423,97	19,00	8 055,40
	Popis: Pozn. Penetrace nových štukových omítek bude provedena vápenným pačokem				
	Výkaz výměr:				
	1.NP - pokoj 1 - strop: 3,0*5,0		15,00		
	1.NP - pokoj 1 - stěny: 2*(3,0+5,0)*3,1-2,0*0,8		48,00		
	1.NP - pokoj 2 (chodba) - strop: 3,45*1,3		4,49		
	1.NP - pokoj 2 (chodba) - stěny: 2*(3,45+1,3)*3,1-3*2,0*0,8		24,65		
	1.NP - pokoj 3 - strop: 3,45*3,55		12,25		
	1.NP - pokoj 3 - stěny: 2*(3,45+3,55)*3,1-2,0*0,8		41,80		
	1.NP - pokoj 4 (chodba) - strop: 3,5*2,0		7,00		
	1.NP - pokoj 4 (chodba) - stěny: 2*(3,5+2,0)*3,1-4*2,0*0,8		27,70		
	1.NP - pokoj 5 (kuchyň) - strop: 6,6*2,2		14,52		
	1.NP - pokoj 5 (kuchyň) - stěny: 2*(6,6+2,2)*2,9-2,0*0,8-2,0*0,6-(5,5+0,7)*1,4		39,56		
	1.NP - pokoj 6 (koupelna) - strop: 1,65*2,2		3,63		
	1.NP - pokoj 6 (koupelna) - stěny: 2*(1,65+2,2)*(2,9-1,4)-2,0*0,6		10,35		
	1.NP - pokoj 7 - stěny: (4,5+2,0)*3,1		20,15		
	1.PP - Dílna - strop: 4,0*2,6		10,40		
	1.PP - Dílna - stěny: 10		10,00		
	1.PP - Chodba - stěna: 10,3*2,8		28,84		
	1.PP - Sklep Kilar - strop: 2,7*2,6		7,02		
	1.PP - Sklep Kilar - stěny: 2*(2,7+2,6)*2,76-2,0*0,8		27,66		
	Byt B - chodba - strop: 1,6*2,2		3,52		
	Byt B - chodba - stěny: 2*(1,6+2,2)*3,2-4*2,0*0,8		17,92		
	Byt B - koupelna - strop: 1,9*2,2		4,18		
	Byt B - koupelna - stěny: 2*(2,2+1,9)*(3,2-2,0)		9,84		
	Byt B - pokoj - strop: 4,0*5,0		20,00		
	Byt B - pokoj - stěny - levá stěna: 5*3,1		15,50		
9	784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí, oškrábání, penetr., oprava omítky, penetr., 2xmalba	m2	15,00	174,60	2 619,00
	Výkaz výměr:				
	1.PP - Chodba - strop: 5		5,00		
	1.PP - Sklep Navrátil: 10		10,00		
10	784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	423,99	43,00	18 231,42
11	784 19-5212.R99 Malba tekutá Primalex Plus, příplatek za barvu	m2	284,31	5,00	1 421,55
	Výkaz výměr:				
	1.NP - pokoj 1 - stěny: 2*(3,0+5,0)*3,1-2,0*0,8		48,00		
	1.NP - pokoj 2 (chodba) - stěny: 2*(3,45+1,3)*3,1-3*2,0*0,8		24,65		
	1.NP - pokoj 3 - stěny: 2*(3,45+3,55)*3,1-2,0*0,8		41,80		
	1.NP - pokoj 4 (chodba) - stěny: 2*(3,5+2,0)*3,1-4*2,0*0,8		27,70		
	1.NP - pokoj 5 (kuchyň) - stěny: 2*(6,6+2,2)*2,9-2,0*0,8-2,0*0,6-(5,5+0,7)*1,4		39,56		
	1.NP - pokoj 6 (koupelna) - stěny: 2*(1,65+2,2)*(2,9-1,4)-2,0*0,6		10,35		
	1.NP - pokoj 7 - stěny: (4,5+2,0)*3,1		20,15		
	1.PP - Chodba - stěna: 10,3*2,8		28,84		
	Byt B - chodba - stěny: 2*(1,6+2,2)*3,2-4*2,0*0,8		17,92		
	Byt B - koupelna - stěny: 2*(2,2+1,9)*(3,2-2,0)		9,84		
	Byt B - pokoj - stěny - levá stěna: 5*3,1		15,50		
12	784429001R00 Malba, zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	113,40	10,90	1 236,06
	Výkaz výměr:				
	1.NP - pokoj 1: 2*(3,0+5,0)		16,00		
	1.NP - pokoj 2: 2*(3,45+1,3)		9,50		
	1.NP - pokoj 3: 2*(3,45+3,55)		14,00		
	1.NP - pokoj 4: 2*(3,5+2,0)		11,00		
	1.NP - pokoj 5: 2*(6,6+2,2)		17,60		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	1.NP - pokoj 6: 2*(1,65+2,2)		7,70		
	1.NP - pokoj 7: 4,5+2,0		6,50		
	1.PP - Chodba - stěna: 10,3		10,30		
	Byt B - chodba: 2*(1,6+2,2)		7,60		
	Byt B - koupelna: 2*(2,2+1,9)		8,20		
	Byt B - pokoj - levá stěna: 5		5,00		

Díl: M21	Elektromontáže				2 500,00
-----------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

13	220890202RG1	Revize	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
----	--------------	--------	--------	------	----------	----------

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				2 500,00
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

14	222325033RG1	Požární hlásič na omítku	kus	5,00	500,00	2 500,00
----	--------------	--------------------------	-----	------	--------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady				3 000,00
----------------	-------------------------	--	--	--	-----------------

15	VRN1	Kompletační činnost zhotovitele		1,00	3 000,00	3 000,00
----	------	---------------------------------	--	------	----------	----------